SCHACHTSYSTEME
Schornsteinsysteme aus Edelstahl
®
Au
fla
ge
 1
.1

M1####DK0XX - Dachkonsole Modul RG: 1U
####-Kürzel 3535 3535 4040 4040
XX-Kürzel 13 15 18 20
€/Stk. 136,- 136,- 147,- 147,-
KLEBER - Kleber RG: 1U
€/3kg 16,2
Bei kompletten Anlagen wird eine ausreichende Menge Kleber standardmäßig mitgeliefert.
MF1TSSV## - Stutzen für Schornsteinkopfverlängerung RG: 1U
##-Kürzel 13 15 18 20
€/Stk. 162,- 183,- 217,- 244,-
Gewicht [kg] 29 29,4 35,3 35,6
Übersteinmaß 3535 3535 4040 4040
vormontiert: Stutzen für Schornsteinkopfverlängerung | Dämmung
Kopfverkleidungsset Zink - Prägebleifarbe anthrazit RG: 1U
##-Kürzel 13 15 18 20
MF10VZA## - Höhe 1,0m 925,- 925,- 1009,- 1009,-
MF13VZA## - Höhe 1,3m 998,- 998,- 1089,- 1089,-
MF15VZA## - Höhe 1,5m 1052,- 1052,- 1145,- 1145,-
MF17VZA## - Höhe 1,7m 1215,- 1215,-
MF20VZA## - Höhe 2,0m 1297,- 1297,-
Kopfverkleidungsset Zink - Prägebleifarbe ziegelrot RG: 1U
##-Kürzel 13 15 18 20
MF10VZR## - Höhe 1,0m 925,- 925,- 1009,- 1009,-
MF13VZR## - Höhe 1,3m 998,- 998,- 1089,- 1089,-
MF15VZR## - Höhe 1,5m 1052,- 1052,- 1145,- 1145,-
MF17VZR## - Höhe 1,7m 1215,- 1215,-
MF20VZR## - Höhe 2,0m 1297,- 1297,-
RG: 1U
##-Kürzel 13 15 18 20
MF10VKK## - Höhe 1,0m 1609,- 1609,- 1783,- 1783,-
MF13VKK## - Höhe 1,3m 1757,- 1757,- 1946,- 1946,-
MF15VKK## - Höhe 1,5m 1864,- 1864,- 2058,- 2058,-
MF17VKK## - Höhe 1,7m 2182,- 2182,-
MF20VKK## - Höhe 2,0m 2351,- 2351,-
7
Schornsteinsysteme aus Edelstahl
Preisliste 2023 Schachtsysteme - Auflage 1.1 | Änderungen vorbehalten | Bei Bestellungen Angabe der Artikelnummer erforderlich

e N1  -40 Pa
P1
H1
Max. Abgastemperatur 450°C
Werkstoff außen Porenbeton
Wärmedämmung Mineralwolle
Wandstärke ab 0,5 mm
450°
9
Schornsteinsysteme aus Edelstahl
Preisliste 2023 Schachtsysteme - Auflage 1.1 | Änderungen vorbehalten | Bei Bestellungen Angabe der Artikelnummer erforderlich
Durchmesser innen (Di) [mm] Ø 130 Ø 150 Ø 180 Ø 200
Schacht-Außenmaß [mm] 350x350 350x350 400x400 400x400
Schacht-Innenmaß [mm] 250x250 250x250 300x300 300x300
MODULFERTIGSCHORNSTEIN LAS
MFLAP47## - Paket - Standard 4,7m RG: 1U
##-Kürzel 13 15 18 20
€/Stk. 2388,- 2388,- 2903,- 2903,-
Höhe [mm] 4700 4700 4700 4700
Gewicht [kg] 205 206 232 234

M1####DK0XX - Dachkonsole Modul RG: 1U
####-Kürzel 3535 3535 4040 4040
XX-Kürzel 13 15 18 20
€/Stk. 136,- 136,- 147,- 147,-
KLEBER - Kleber RG: 1U
€/3kg 16,2
Bei kompletten Anlagen wird eine ausreichende Menge Kleber standardmäßig mitgeliefert.
MFLASSV## - Stutzen für Schornsteinkopfverlängerung RG: 1U
##-Kürzel 13 15 18 20
€/Stk. 336,- 336,- 375,- 375,-
Gewicht [kg] 29 29,2 35,3 35,6
Übersteinmaß 4040 4040 4545 4545
vormontiert: Stutzen für Schornsteinkopfverlängerung | Dämmung
Kopfverkleidungsset Zink - Prägebleifarbe anthrazit RG: 1U
##-Kürzel 13 15 18 20
MFLA10VZA## - Höhe 1,0m 1034,- 1034,- 1137,- 1137,-
MFLA13VZA## - Höhe 1,3m 1114,- 1114,- 1227,- 1227,-
MFLA15VZA## - Höhe 1,5m 1179,- 1179,- 1294,- 1294,-
MFLA17VZA## - Höhe 1,7m 1247,- 1247,- 1367,- 1367,-
MFLA20VZA## - Höhe 2,0m 1334,- 1334,- 1458,- 1458,-
Kopfverkleidungsset Zink - Prägebleifarbe ziegelrot RG: 1U
##-Kürzel 13 15 18 20
MFLA10VZR## - Höhe 1,0m 1034,- 1034,- 1137,- 1137,-
MFLA13VZR## - Höhe 1,3m 1114,- 1114,- 1227,- 1227,-
MFLA15VZR## - Höhe 1,5m 1179,- 1179,- 1294,- 1294,-
MFLA17VZR## - Höhe 1,7m 1247,- 1247,- 1367,- 1367,-
MFLA20VZR## - Höhe 2,0m 1334,- 1334,- 1458,- 1458,-
Kopfverkleidungsset Kupfer - Prägebleifarbe kupfer RG: 1U
##-Kürzel 13 15 18 20
MFLA10VKK## - Höhe 1,0m 1548,- 1548,- 1713,- 1713,-
MFLA13VKK## - Höhe 1,3m 1678,- 1678,- 1855,- 1855,-
MFLA15VKK## - Höhe 1,5m 1771,- 1771,- 1956,- 1956,-
MFLA17VKK## - Höhe 1,7m 1870,- 1870,- 2060,- 2060,-
MFLA20VKK## - Höhe 2,0m 2007,- 2007,- 2209,- 2209,-
13
Schornsteinsysteme aus Edelstahl
Preisliste 2023 Schachtsysteme - Auflage 1.1 | Änderungen vorbehalten | Bei Bestellungen Angabe der Artikelnummer erforderlich
Durchmesser innen (Di) [mm] Ø 130 Ø 150 Ø 180 Ø 200